

Murerfirmaet Kim Jensen Aalborg ApS

Hadsundvej 69
9000 Aalborg

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2017

Kim Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerfirmaet Kim Jensen Aalborg ApS
Hadsundvej 69
9000 Aalborg

e-mailadresse: jbv@e-con.dk

CVR-nr: 36723874

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Spar Nord Bank
Hadsundvej 20
9000 Aalborg
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Murerfirmaet Kim Jensen Aalborg ApS beskæftiger sig med at drive virksomhed, som beskæftiger sig med nybyggeri og renovering af bygninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et overskud på kr. 27.389, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 198.048 Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		540.156	425.255
Personaleomkostninger	1	-503.078	-204.740
Resultat af ordinær primær drift		37.078	220.515
Øvrige finansielle omkostninger		-251	-26
Ordinært resultat før skat		36.827	220.489
Skat af årets resultat	2	-9.438	-49.831
Årets resultat		27.389	170.657
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		27.389	170.657
I alt		27.389	170.657

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		54.203	27.287
Varebeholdninger i alt		54.203	27.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.214	16.793
Igangværende arbejder for fremmed regning		122.125	35.631
Andre tilgodehavender		81.873	85.069
Tilgodehavender i alt		215.212	137.493
Likvide beholdninger		100.779	93.545
Omsætningsaktiver i alt		370.194	258.325
Aktiver i alt		370.194	258.325

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	1
Overført resultat		148.048	170.657
Egenkapital i alt		198.048	170.658
Skyldig selskabsskat		9.438	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.438	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.412	17.769
Skyldig selskabsskat		49.831	49.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.465	20.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.708	87.666
Gældsforpligtelser i alt		172.146	87.666
Passiver i alt		370.194	258.325

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/2016 kr.
Løn og gager	466.746	186.870
Andre personaleomkostninger	20.083	2.872
Andre omkostninger til social sikring	16.249	14.998
	<u>503.078</u>	<u>204.740</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	9.438	49.831
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>9.438</u>	<u>49.831</u>

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Anpartskapital 01.05.16.	<u>1</u>
Tilgang 14.10.16, kapitalforhøjelse ved overført overskud	49.999
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om eventualaktiver

Ingen

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen